CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 203/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 210/15

Denomina Academia ao Ar Livre JOSÉ RICARDO DE
FREITAS- ZÉ LEMÃO e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada JOSÉ RICARDO DE FREITAS - ZÉ

LEMÃO, a Academia ao Ar Livre, instalada na Praça Reynaldo Garita, localizada no Setor 11 do

Jardim Roberto Selmi Dey, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 13 (treze) dias do

mês de outubro do ano de 2015 (dois mil e quinze).

Presidente
dlom